

## سارکوزی و کارلا برونی آغاز ماه عسل پیش از ازدواج



قاهره- نیکلاسارکوزی، رئیس جمهوری فرانسه، برای گذراندن تعطیلات کریسمس همراه با دوست دختر جدید خود «کارلا برونی» که سابقاً مدل بوده است، به مصر رفت.

به گزارش رویتر، سارکوزی و برونی دست در دست هم در فرودگاه شهر «الاقصر» در سواحل نیل از هواپیما پیاده شدند. رئیس جمهور مجرد فرانسه در حالی برای گذراندن تعطیلات به مصر رفته که قرار است در اواخر همین ماه، سفری رسمی به قاهره داشته باشد. حضور وی در مصر باعث اعتراض گروهی از تندروهای اسلامی در این کشور شده و آنان طی بیانیه ای اعتراض خود را از هم اتاق بودن وی با برونی در هتل محل اقامت آنان اعلام کردند. اخیراً تصاویری از این رئیس جمهور ۵۲ ساله همراه با برونی ۳۹ ساله منتشر شد که جنجال های بسیاری را در رسانه های اروپا برانگیخت. سارکوزی در اکتبر سال گذشته، پس از ۱۲ سال زندگی با «سیسیلیا»، همسر دومش، از وی جدا شد. در حالی که رئیس جمهور فرانسه دو پسر از ازدواج

اول و یک پسر از ازدواج دوم با سیسیلیا دارد، برونی از رابطه پیشین خود دارای یک پسر است. در این میان براساس برخی منابع، «ماريسا برونی تدشی» مادر کارلا برونی، ادعا کرده که سارکوزی از دخترش درخواست ازدواج نموده است. مجری تبلیغاتی کارلا برونی می گوید: او هیچ عجله ای برای ازدواج ندارد و هم اکنون به فکر این نیست که بانوی اول فرانسه شود. کارلا هم اکنون در یک داستان عاشقانه بدون انگیزه بعدی زندگی می کند.

## ادامه مطلب روسیه یک سیستم ... از صفحه اول

در این زمینه منتشر کرد، اعلام داشت: مساله فروش سیستم موشکی ضد هوایی اس-۳۰۰ به ایران در دستور کار قرار ندارد و مورد بحث قرار نگرفته است و در حال حاضر نیز

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: در حالی که جمهوری اسلامی اعلام داشته است روسیه یک سیستم جدید و نیرومند ضد هوایی را که قادر به سرنگون ساختن



گفتگویی در این زمینه با طرف ایرانی انجام نمی شود. از سوی دیگر، «اسکات استانزل» معاون سخنگوی کاخ سفید در ارتباط با فروش این سیستم موشکی ضد هوایی از سوی روسیه به ایران، اظهار داشت: ما نگرانی هایی در مورد فروش احتمالی چنین سلاح هایی به ایران و سایر کشورهای مورد نظر داریم. در این میان، یک دیپلمات ارشد اسرائیلی که نخواست نام وی فاش شود، به خبرگزاری فرانسه گفت: لیونی زیبی وزیر امور خارجه اسرائیل در اواسط ژانویه به دعوت سرگئی لاوروف همتای روسی خود، برای گفتگو در زمینه تصمیم اخیر روسیه در زمینه ارسال سوخت هسته ای و فروش سیستم موشکی ضد هوایی اس-۳۰۰ به ایران، به مسکو سفر خواهد کرد. در همین حال به گزارش روزنامه گاردین چاپ انگلستان، کارشناسان دفاعی روسیه تأیید کردند که این سیستم موشکی که در اصل در دهه ۱۹۷۰ طراحی شده است، به گونه قابل ملاحظه ای توانایی های دفاعی هوایی ایران را برای سرنگون کردن هواپیماهای دشمن تقویت خواهد کرد. به گفته این کارشناسان، سیستم موشکی ضد هوایی اس-۳۰۰ دارای بردی بسیار برتر از سیستم موشکی «پاتریوت» آمریکا می باشد.

هواپیماهای آمریکایی و یا اسرائیلی در صورت حمله به ایران می باشند، در اختیار ایران قرار می دهد، روسیه گفتگو در مورد فروش چنین سیستمی به ایران را تکذیب کرده است. در همین حال آمریکا از فروش احتمالی این سیستم ضد هوایی روسی به ایران ابراز نگرانی کرد. جمهوری اسلامی روز چهارشنبه ۵ دی - ۲۶ دسامبر اعلام کرد روسیه موافقت نموده است تا سیستم دفاع هوایی اس-۳۰۰ را در اختیار ایران قرار دهد. منابع خبری جمهوری اسلامی به نقل از مصطفی محمد نجار وزیر دفاع جمهوری اسلامی گزارش دادند روسیه این موشک ها را براساس قراردادی که میان دو کشور به امضا رسیده است، در اختیار ایران قرار خواهند داد. وی افزود: تاریخ دقیق تحویل این موشک ها بعداً اعلام خواهد شد. بنابراین گزارش، وزیر دفاع جمهوری اسلامی هر گونه ارتباطی را میان امضای این قرارداد و گزارش سازمان های اطلاعاتی آمریکا در مورد برنامه هسته ای ایران تکذیب کرد. در همین حال روسیه روز جمعه ۷ دی - ۲۸ دسامبر بحث و گفتگو در مورد فروش چنین سیستمی به ایران را تکذیب نمود. اداره فدرال همکاری های نظامی روسیه در بیانیه ای که

## وضعیت نامعلوم ... از صفحه اول

مجلس در سخنرانی های قبل از دستور، اعلام کرد که در بندر ترکمن به طور غیرقانونی به صیاد تیر اندازی می شود. این نماینده مجلس ضمن اشاره به معضل بیکاری که عامل عمده بروز چنین حوادثی است، گفت: باید برای مردم شغل ایجاد کرد، نمی توان به روستایی فقیر گفت که گرسنگی بکشند. بایرام گلدی برمک نماینده کلاله و مینودشت است که او نیز به روزنامه اعتماد می گوید: مأموران حراست، قانون و آیین نامه دارند و بر اساس آن باید عمل کنند و اگر مردم فکر می کنند که حراست دریا تخلف کرده است، مراجع قضایی عملکرد آنان را بررسی و با قانون تطابق دهند و اگر صیادان مقصرند باز هم رسیدگی شود. بر مک ضمن اشاره به تناسب جرم و مجازات گفت: صید بدون مجوز، جرم است اما مجازات آن مرگ نیست، هر چند مراجع قانونی می توانند قضاوت کنند که این حادثه عمدی یا غیرعمدی بوده است. اصل ۳۲ قانون اساسی صریحاً گفته است: «هیچکس را نمی توان دستگیر کرد مگر به حکم و ترتیبی که قانون معین می کند. در صورت بازداشت، موضوع اتهام باید با ذکر دلایل بلافاصله کتبا به متهم ابلاغ و تفهیم شود و حداکثر ظرف مدت بیست و چهار ساعت پرونده مقدماتی به مراجع صالحه قضایی ارسال و مقدمات محاکمه در اسرع وقت فراهم گردد. متخلف از این اصل طبق قانون مجازات می شود. یعنی براساس قانون، حتی دستگیر کردن مجرم هم دارای قواعدی است که باید توسط مأمور رعایت شود.

روز جمعه ۷ دی برابر با ۲۸ دسامبر ۲۰۰۷ جوانی ۱۸ ساله به نام حسام الدین خدیور، در پی زیر گرفتن قایق وی توسط قایق مأمورین حراست نیروی انتظامی در سواحل دریای خزر کشته می شود. به دنبال کشته شدن حسام الدین خدیور، اهالی روستاها و ماهیگیران چاپاقلی، خواجه نفس و شهرستان ترکمن روز یکشنبه ۹ دیماه ۸۶ جهت پیگیری مساله به پاسگاه حراست نیروی انتظامی در غرب روستای چاپاقلی مراجعه می کنند. عده ای از جمعیت نیز برای رسیدگی به شکایات خود به فرمانداری بندر ترکمن مراجعه می کنند. اما مراجعه کنندگان از طرف مسئولین مورد توهین و حمله قرار می گیرند.

در این روز و روزهای بعدی نیروی انتظامی و نیروهای یگان ویژه شهرستان ترکمن، حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر را دستگیر کرده اند. هیچ یک از این دستگیریهایی با ارائه برگه و یا تفهیم اتهام صورت نگرفته است. در این میان بسیاری از خانواده های بازداشت شدگان هیچ اطلاعی از وضعیت نزدیکان خود ندارند و مشخص نیست که این افراد در کجا نگهداری می شوند. خانواده های بازداشت شدگان بیم دارند زندانیان تحت شکنجه قرار گیرند یا به طور غیرقانونی با آنها رفتار شود. مردم منطقه



که ترکمن و سنی مذهب هستند می گویند حسام نخستین قربانی رفتار خشونت آمیز و خلاف قانون "حراست دریا" نبوده است. در عرض دو سال گذشته دو ماهیگیر دیگری نیز بنامهای «حلیم قلی وطنپور کم» از روستای کمش تپه، و نعمان نیازی نیز دست مأموران "حراست" کشته شدند. حلیم قلی وطنپور کم در شانزدهم مارس ۲۰۰۵ و نعمان نیازی در پانز سال گذشته بر اثر اصابت گلوله مأموران "حراست" جان خود را از دست دادند. مردم منطقه و نمایندگان ترکمن می گویند در هیچ نقطه ای از جهان، قوانین هیچ دولتی مجوز قتل شهروند خود را صرفاً بخاطر صید ماهی در دریا نمیدهد! محمد قلی حاجی ایری نماینده مردم بندر ترکمن در مجلس شورای اسلامی درباره اعتراضات مردم بندر ترکمن و روستاهای اطراف این شهرستان به روزنامه سراسری اعتماد گفته است: تاکنون سه بار پشت تریبون

براساس ماده ۱۰ قانون شکار و صید مصوبه ۱۳۴۶ (اصلاحیه ۱۳۵۳ و ۱۳۷۵) کسانی که مرتکب شکار و صید در فصول و ساعات ممنوعه و وسایل و طرق ممنوعه شوند به حبس تأدیبی از ۱۱ روز تا یک ماه و یا جزای نقدی محکوم میشوند. ماده ۱۱ همان قانون نیز شکل و صید بدون پروانه را حبس تأدیبی از ۱۱ روز تا ۲ ماه و جزای نقدی محکوم می کند. با وجود اینکه قوانین مربوط به صید و شکار بسیار روشن است اما مأموران حراست بدون توجه به این قوانین نوجوانان زیادی را تا امروز در ترکمن صحرا به قتل رسانده اند. ترکمن هم مثل تمام ایرانیان باید شغلی را که برای گذران زندگی بدان احتیاج دارد انتخاب کند. اصل ۲۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی «هر کس حق دارد شغلی را که بدان مایل است و مخالف اسلام و مصالح عمومی و حقوق دیگران نیست، برگزیند و دولت موظف است با رعایت نیاز جامعه به مشاغل گوناگون، برای همه افراد امکان اشتغال به کار و شرایط مساوی را برای احراز مشاغل ایجاد نماید.» در حالی که در بندر ترکمن و به خصوص شمال کشور، اساساً شغلی وجود ندارد تا شهروندان بتوانند از بین آنها انتخاب کنند. لذا ناچارند به صید غیر مجاز روی بیاورند چون کار و حرفه دیگری برایشان وجود ندارد. ترکمنان شمال ایران انتظار دارند نیروی انتظامی برای پایان دان به فضای رعب و وحشت حاکم بر بندر ترکمن، خواجه نفس، چاپاقلی و بسیاری دیگر از نقاط ترکمن صحرا، ضمن آزادی تمامی دستگیر شدگان به پرونده مأموران خاطی رسیدگی کند و به جای استفاده از زندان و ارباب و شکنجه، به حقوق شهروندی ترکمنان احترام بگذارد. واحید قاراباغلی

**محمد هرندی**  
مشاور آگاه و دلسوز جامعه ایرانی  
در امور وام مسکن و خرید و فروش خانه  
بدون پیش قسط و چک کردن درآمد، صاحب خانه شوید!  
«از موقعیت استثنائی پائین بودن نرخ بهره و وامهای بدون کار مزد استفاده نمائید»  
SB Realty (408) 605-1138  
1910 Camden Ave. #8, San Jose, CA 95124

**Sara M. Mostafavi, Attorney at Law**  
Specializing in Immigration and Nationality Law  
**سارا مصطفوی وکیل مهاجرت**  
✓ امور حقوق بشر در رابطه با مسائل مهاجرت  
✓ پناهندگی  
✓ سوء استفاده همسر در مورد اخذ اقامت از طریق ازدواج  
✓ ویزاهای نامزدی، کار، سرمایه گذاری و دانشجویی  
✓ گرین کارت  
✓ امور تبعیت آمریکا  
• Human Rights-Based Immigration Matters  
• Asylum • Deportation Defense  
smostafavi@gmail.com • Abused Spouse Immigrant Petitions  
1900 Addison St., # 250 • Visas: Fiance, Work, Tourist, Investment, and Student  
Berkeley, CA 94704 • Green Cards • Citizenship (Naturalization)

**دکتر ساناز خلیلی ملک**  
کایروپراکتور  
تشخیص و درمان دردهای ناشی از:  
◆ کمردرد سیاتیک، دیسک کمر  
◆ گردن و شانه درد، سردرد  
◆ Neck & Shoulder pain  
◆ Headaches  
◆ Hip & Knee Pain  
◆ Sport Injuries, Tennis Elbow  
◆ Automobile accident & Whiplash  
تصادفات رانندگی  
دارای تجهیزات فیزیوتراپی و ماساژ  
اکثر بیمه ها پذیرفته می شود  
(408) 379-0133  
256 E. Hamilton Ave., # F  
Campbell, CA 94087

**تراول آن لیمیتد**  
TRAVEL UNLIMITED  
آژانس مسافرتی تراول آن لیمیتد بدینوسیله به اطلاع عموم میرساند این آژانس برای گسترش و تسهیل خدمات خود، شعبه دوم خود را در شهر سن رامون افتتاح نموده و آماده خدمات مسافرتی به هم میهنان گرامی می باشد. برای اطلاعات بیشتر و کسب خدمات به تلفن های زیر تماس حاصل نمایند.  
شعبه سن رامون  
TRAVEL UNLIMITED  
2010 Crow Canyon Pl, #100  
San Ramon, CA 94583  
(925) 277-3440  
Travelunlimited777@yahoo.com  
شعبه سن حوز  
TRAVEL UNLIMITED  
1190 Saratoga Ave, #160  
San Jose, CA 95129  
(408) 248-1000  
Travelunlimited747@yahoo.com